
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 18:33 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 8 Fem., 100m Lliure Open
27/4/2025 Resultats
CR 1:01.54 GARCIA SANCHEZ, Mireia ESP BARCELONA 23/4/2023
Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:03.73 651
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.73 33.00

2. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 1:04.23 737
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.23 32.57

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 1:04.30 695
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.30 33.16

4. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:04.80 694
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.80 33.77

5. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 1:07.43 602
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.43 35.33

6. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:07.47 601
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.47 35.78

7. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:08.65 571
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.65 36.66

8. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:08.91 564
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.91 36.21

9. GIBERNAU GARCIA, Claudia 96 C.E. Mediterrani 1:09.03 561
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.03 36.56

10. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:09.49 502
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.49 37.15

11. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 1:11.38 508
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.38 37.32

12. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 1:11.56 504
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.56 37.55

13. SOLE NATALIA, Natalia 03 C.N. Mollerusa 1:11.86 498
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.86 37.92

14. ROCAFULL FERNANDEZ, Laia 05 C.N. Terrassa 1:11.98 495
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.98 38.25

15. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:12.14 492
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.14 37.24

16. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 1:12.26 489
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.26 37.33

17. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 1:12.45 485
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.45 38.29

18. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 1:14.02 415
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.02 38.76

19. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 1:14.75 452
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.75 38.53

20. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:17.84 467
50m: 35.92 35.92 100m: 1:17.84 41.92
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 8, Fem., 100m Lliure, Open

Classificació ANY Temps AQUA

21. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:22.45 348
50m: 39.76 39.76 100m: 1:22.45 42.69

22. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 1:22.54 299
50m: 37.27 37.27 100m: 1:22.54 45.27

23. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 1:25.01 307
50m: 40.36 40.36 100m: 1:25.01 44.65

24. PERERA MARTI, Nuria 96 C.N. Mollerusa 1:26.60 284
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.60 45.42

25. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 1:27.68 351
50m: 41.57 41.57 100m: 1:27.68 46.11

26. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:28.42 273
50m: 42.19 42.19 100m: 1:28.42 46.23

27. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:31.99 251
50m: 44.47 44.47 100m: 1:31.99 47.52

28. GIBERT PERARNAU, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.84 341
50m: 44.49 44.49 100m: 1:32.84 48.35

29. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 97 C.N. Tarraco 1:35.24 213
50m: 44.53 44.53 100m: 1:35.24 50.71

30. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 1:39.37 224
50m: 47.08 47.08 100m: 1:39.37 52.29

31. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 2:07.27 106
50m: 58.46 58.46 100m: 2:07.27 1:08.81

32. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:19.35 212
50m: 1:05.39 1:05.39 100m: 2:19.35 1:13.96

33. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:53.00 89
50m: 1:22.03 1:22.03 100m: 2:53.00 1:30.97

DNS ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt
BX DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco

20+

1. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 1:11.56 504
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.56 37.55

2. SOLE NATALIA, Natalia 03 C.N. Mollerusa 1:11.86 498
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.86 37.92

3. ROCAFULL FERNANDEZ, Laia 05 C.N. Terrassa 1:11.98 495
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.98 38.25

4. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:12.14 492
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.14 37.24

5. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 1:12.26 489
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.26 37.33

6. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 1:12.45 485
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.45 38.29
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 8, Fem., 100m Lliure

25+

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 1:04.30 695
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.30 33.16

2. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 1:07.43 602
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.43 35.33

3. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:07.47 601
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.47 35.78

4. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:08.65 571
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.65 36.66

5. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:08.91 564
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.91 36.21

6. GIBERNAU GARCIA, Claudia 96 C.E. Mediterrani 1:09.03 561
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.03 36.56

7. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 1:11.38 508
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.38 37.32

8. PERERA MARTI, Nuria 96 C.N. Mollerusa 1:26.60 284
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.60 45.42

9. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 97 C.N. Tarraco 1:35.24 213
50m: 44.53 44.53 100m: 1:35.24 50.71

30+

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:03.73 651
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.73 33.00

2. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:09.49 502
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.49 37.15

3. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 1:14.02 415
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.02 38.76

4. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 1:22.54 299
50m: 37.27 37.27 100m: 1:22.54 45.27

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:04.80 694
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.80 33.77

2. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:28.42 273
50m: 42.19 42.19 100m: 1:28.42 46.23

BX DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco

40+

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 1:04.23 737
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.23 32.57

2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:22.45 348
50m: 39.76 39.76 100m: 1:22.45 42.69

3. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:31.99 251
50m: 44.47 44.47 100m: 1:31.99 47.52



PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 18:33 - Pàgina 4

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 8, Fem., 100m Lliure

45+

1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 1:14.75 452
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.75 38.53

2. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 1:25.01 307
50m: 40.36 40.36 100m: 1:25.01 44.65

50+

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:17.84 467
50m: 35.92 35.92 100m: 1:17.84 41.92

2. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 1:39.37 224
50m: 47.08 47.08 100m: 1:39.37 52.29

3. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 2:07.27 106
50m: 58.46 58.46 100m: 2:07.27 1:08.81

55+

1. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 1:27.68 351
50m: 41.57 41.57 100m: 1:27.68 46.11

65+

1. GIBERT PERARNAU, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.84 341
50m: 44.49 44.49 100m: 1:32.84 48.35

70+

DNS ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt

75+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:53.00 89
50m: 1:22.03 1:22.03 100m: 2:53.00 1:30.97

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:19.35 212
50m: 1:05.39 1:05.39 100m: 2:19.35 1:13.96

Class Punts T. Catalana Màster

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 1:04.23 737
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.23 32.57

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 1:04.30 695
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.30 33.16

3. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:04.80 694
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.80 33.77

4. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 1:03.73 651
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.73 33.00

5. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 1:07.43 602
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.43 35.33
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 8, Fem., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps AQUA

6. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:07.47 601
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.47 35.78

7. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:08.65 571
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.65 36.66

8. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:08.91 564
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.91 36.21

9. GIBERNAU GARCIA, Claudia 96 C.E. Mediterrani 1:09.03 561
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.03 36.56

10. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 1:11.38 508
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.38 37.32

11. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 1:11.56 504
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.56 37.55

12. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:09.49 502
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.49 37.15

13. SOLE NATALIA, Natalia 03 C.N. Mollerusa 1:11.86 498
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.86 37.92

14. ROCAFULL FERNANDEZ, Laia 05 C.N. Terrassa 1:11.98 495
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.98 38.25

15. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:12.14 492
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.14 37.24

16. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 1:12.26 489
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.26 37.33

17. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 1:12.45 485
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.45 38.29

18. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:17.84 467
50m: 35.92 35.92 100m: 1:17.84 41.92

19. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornella 1:14.75 452
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.75 38.53

20. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 1:14.02 415
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.02 38.76

21. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 1:27.68 351
50m: 41.57 41.57 100m: 1:27.68 46.11

22. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 1:22.45 348
50m: 39.76 39.76 100m: 1:22.45 42.69

23. GIBERT PERARNAU, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.84 341
50m: 44.49 44.49 100m: 1:32.84 48.35

24. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 1:25.01 307
50m: 40.36 40.36 100m: 1:25.01 44.65

25. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 1:22.54 299
50m: 37.27 37.27 100m: 1:22.54 45.27

26. PERERA MARTI, Nuria 96 C.N. Mollerusa 1:26.60 284
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.60 45.42

27. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:28.42 273
50m: 42.19 42.19 100m: 1:28.42 46.23
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 8, Fem., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps AQUA

28. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:31.99 251
50m: 44.47 44.47 100m: 1:31.99 47.52

29. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 1:39.37 224
50m: 47.08 47.08 100m: 1:39.37 52.29

30. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 97 C.N. Tarraco 1:35.24 213
50m: 44.53 44.53 100m: 1:35.24 50.71

31. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:19.35 212
50m: 1:05.39 1:05.39 100m: 2:19.35 1:13.96

32. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 2:07.27 106
50m: 58.46 58.46 100m: 2:07.27 1:08.81

33. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:53.00 89
50m: 1:22.03 1:22.03 100m: 2:53.00 1:30.97

DNS ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt
BX DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco


